Основана
 в 2012 году

РОДНЫЕ
ПРОСТОРЫ

№ 10

«30»мая 2016г

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 145

    30.05.2016 г.                                                                                                                               х. Романов

«О прекращении права оперативного
управления муниципальным  недвижимым
имуществом, закрепленным за МБУК «Романовская СБ ».

       В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение» Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1.Прекратить право оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом, закрепленным за МБУК «Романовская СБ» путем изъятия, как неиспользуемое и передать в муниципальную казну.
2. Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества для передачи в муниципальную казну (приложение1).
     2.Утвердить состав комиссии по приему недвижимого муниципального имущества в муниципальную казну из оперативного управления МБУК «Романовская СБ» (приложение 2)
      3. Комиссии по приёму недвижимого муниципального имущества подготовить акт приёма –передачи в муниципальную казну и принять недвижимое имущество из оперативного управления МБУК «Романовская СБ» до 10 июня 2016 года.
      4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном                    издании Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и на официальном сайте .
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка по бюджету, налогам и собственности.

Глава Романовского сельского поселения                                      С. В. Яцкий

Приложение 1
 к Решению Собрания депутатов
 Романовского сельского поселения
№ 145  от 30 .05. 2016

Перечень муниципального недвижимого имущества,
для передачи в казну.
	№
п/п
	Наименование
объекта
	Кадастровый
номер
	   Адрес   объекта
	 Балансовая
стоимость
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь   (кв.м)

	1
	Здание
 библиотеки

	61:09:0010101:
291:23
	Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, д. 9
	   488708-48
	     -
	     84,1

Приложение 2
                                                          к решению Собрания депутатов Романовского сельского  поселения
.   № 145   от 30.05. 2016г

Состав комиссии по принятию муниципального недвижимого имущества в казну муниципального образования «Романовское сельское поселение»

Яцкий С.В. – Глава Романовского сельского поселения, председатель комиссии
Басова Л.В.  – начальник сектора экономики и финансов Администрации Романовского сельского поселения, заместитель председателя
Красильникова Е.М. - специалист 2 категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения, секретарь комиссии
члены комиссии:
Великородная А.В. –  специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации  Романовского сельского поселения;

Киптилова Н.А. - главный специалист Администрации Романовского сельского поселения.
Бородин В.А. – депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения.

Периодическое печатное издание Администрации Романовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация Романовского сельского поселения
Адрес: 347417, ул.Молодежная д.42, х Романов  Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)54-9-95,
Отпечатано в администрации Романовского сельского поселения      «30»  мая  2016  г.
Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 10 экз.

[bookmark: _GoBack]